
ZARZĄDZENIE NR 7/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

zadań bieżących i inwestycyjnych Gminy Międzyzdroje za 2021 rok 

Na podstawie art..30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U z 2021 r., 
poz.1372, poz.1834) oraz art..65 ust.13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.z 
2020 r.,poz.568,695,1086,1262,1478, 1747,2157,2255,Dz.U.z 2021 r.poz.1535, poz.2368)   zarządza się, co 
następuje: 

  § 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Międzyzdrojach informację o wykonaniu 
planu finansowego rachunku środków otrzymanych z Funduszu Przrciwdziałania COVID-19 
za 2021 r., według poniższej tabeli.  
      

Rok 
Dział
  

Rozdzi
ał   § Opis Kwota 

    Stan środków na początek roku 2021 2 856 930,00 
    DOCHODY 2021 r. 1 157 315,74 
2021 758 75816 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  
    COVID-19 na finansowanie  
    lub dofinansowanie realizacji zadań  
    związanych z przeciwdziałaniem  
    COVID-19  
    (nagroda w konkursie "Rosnąca  
    odporność") 8 200,00 
 758 75816 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  
    COVID-19 na finansowanie  
    lub dofinansowanie kosztów  
    realizacji inwestycji i zakupów  
    inwestycyjnych związanych  
    z przeciwdziałaniem COVID-19  
    (nagroda w konkursie "Rosnąca  
    odporność") 991 800,00 
2021 801 80101 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  
    COVID-19 na finansowanie  
    lub dofinansowanie realizacji zadań  
    związanych z przeciwdziałaniem  
    COVID-19  
    (Laboratoria Przyszłości) 127 800,00 
2021 851 85195 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  
    COVID-19 na finansowanie  
    lub dofinansowanie realizacji zadań  
    związanych z przeciwdziałaniem  
    COVID-19  
    (organizacja punktu informacji   
    telefonicznej) 24 415,74 
 851 85195 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05295014-D52B-4939-9738-1851E5F1D2F8. Podpisany Strona 1



    COVID-19 na finansowanie  
    lub dofinansowanie realizacji zadań  
    związanych z przeciwdziałaniem  
    COVID-19  
    (promocja szczepień przeciw   
    COVID -19) 5 100,00 
    WYDATKI 2021 r. 497 978,08 
2021 754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  
    budżetowych "Budowa budynku  
    remizy strażackiej wraz z centrum  
    szkolenia straży pożarnej  
    i niezbędną infrastrukturą   
    techniczną w m.Lubin przy ul.  
    Głównej, dz.nr 110,obr.0024   
    gmina Międzyzdroje" 340 663,34 
2021 801 80101 4240 zakup środków dydaktycznych  
    i książek (Laboratoria Przyszłości) 127 799,00 
      
2021 851 85195 4010 wynagrodzenia osobowe   
    pracowników  
    (organizacja punktu informacji   
    telefonicznej) 2 499,79 
 851 85195 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  
    (organizacja punktu informacji   
    telefonicznej) 3 437,96 
 851 85195 4120 składki na Fundusz Pracy  
    oraz Fundusz Solidarnościowy  
    (organizacja punktu informacji   
    telefonicznej) 489,99 
 851 85195 4170 wynagrodzenia bezosobowe  
    (organizacja punktu informacji   
    telefonicznej) 17 500,00 
 851 85195 4210 zakup materiałów i wyposażenia  
    (organizacja punktu informacji   
    telefonicznej) 488,00 
 851 85195 4300 zakup usług pozostałych  
    (promocja szczepień przeciw   
    COVID -19) 5 100,00 
    Stan środków na koniec roku 2021 3 516 267,66 
      
      
  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05295014-D52B-4939-9738-1851E5F1D2F8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2022-01-03T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




